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ATO ADMINISTRATIVO Nº 26/2023 
 

 Comissão Avaliadora Local - Edital nº 04/2023  

Monitor de Discentes com necessidades Educacionais Especiais  

 

A diretora da Universidade do Estado de Minas Gerais (UEMG) Unidade Divinópolis, professora 

Ana Paula Martins Fonseca, no uso das suas atribuições regimentais e estatutárias, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º – Nomeia os seguintes membros para a Comissão Avaliadora Local – Edital nº 04/2023 

Monitor de Discentes com necessidades Educacionais Especiais: 

Presidência da Comissão: 

Lilian Fernanda Silva | MASP: 14810261 | E-mail: lilian.silva@uemg.br 

 

Apoio técnico e administrativo: 

Camila da Fonseca Salvador | MASP: 15239783 | E-mail: camila.salvador@uemg.br 

 

Avaliadores: 

Diego Alcantara Borba | MASP: 11076981 | E-mail: diego.alcantara@uemg.br 

Jéssica Bruna Santana Silva | MASP: 14876858 | E-mail: jessica.santana@uemg.br 

Marcel de Almeida Freitas | MASP: 10348845 |E-mail: 

marcel.freitas@uemg.br Márcio Pereira | MASP: 8697476 | E-mail: 

marcio.marcio@uemg.br 

Maria Marta Figueiredo | MASP: 14860738 | E-mail: maria.figueiredo@uemg.br 

Otávio Rodrigues de Paula | MASP: 11515434 | E-mail: otavio.paula@uemg.br 

Reinaldo Maximiano Pereira | MASP: 15195795 | E-mail: reinaldo.pereira@uemg.br 
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Divinópolis (MG), 22 de maio de 2023 
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